

پیامبر گرامی اسلام (ص):

صدقه دادن به خویشاوندان

هم صدقه هست و هم صلہ رحم.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۳۳۴



وحید امیری در ترابوزان معارفه شد



سر گذاشت رسماً به این باشگاه پیوست. قرارداد امیری با پرسپولیس به پایان رسیده بود و او به عنوان بازیکن آزاد به این تیم پیوست. مراسم معارفه او از کانال ترابوزان ترکیه هم پخش شد.

کسب مقام نائب قهرمانی مسابقات کونگفوی بین سبکی استان فارس توسط ورزشکار رستم



به گزارش روزنامه طلوع توانست با مربیگری پیمان جمشیدی بر سکوی دوم مسابقات کونگفوی بین جوانان فارس، رضا باقری ورزشکار شهرستان رستم گیرد.

دبیرخانه آسیایی بازی‌های فکری در شیراز گشایش یافت

ساخته شده و تمام هزینه‌های آن از سوی شهرداری شیراز تأمین شده است. او گفت: بعد از ایران، دومین دبیرخانه آسیایی این بازی‌ها در امارت متحده عربی ایجاد می‌شود. وی، با اشاره به برگزاری نخستین دوره رقابت‌های بازی‌های فکری (بردگیم) در قالب ۱۰ رشته در اسفندماه ۹۷ در شیراز، بیان کرد: تاکنون ۱۱ کشور برای حضور در این رقابت‌ها اعلام آمادگی قطعی کرده‌اند و ممکن است این تعداد افزایش یابد. شهردار شیراز هم در آیین افتتاح این دبیرخانه اظهار داشت: این ساختمان که پیش‌تر احداث شده بود با همکاری شهرداری منطقه چهار شیراز به عنوان دبیرخانه آسیایی بازی‌های فکری اختصاص داده شد. حیدر اسکندریپور افزود: حدود ۴۳ درصد از ترکیب جمعیتی ایران را نوجوانان و جوانان به خود اختصاص داده‌اند و در شیراز نیز بیش از ۸۰۰ هزار نوجوان و جوان ۱۰ تا ۳۴ سال زندگی می‌کنند که این وضعیت هم فرصت و هم تهدید محسوب می‌شود. وی ادامه داد: با برنامه‌ریزی صحیح می‌توان زمینه حضور این گروه را در فعالیت‌های فرهنگی، ورزشی و اجتماعی فراهم و آن را به یک فرصت تبدیل کرد. اسکندریپور بیان کرد: اگر فکری برای اوقات فراغت این گروه به‌ویژه در فصل تابستان نشود، چالش‌های فراوانی در پی آن ایجاد خواهد شد که در نهایت به آسیب‌های اجتماعی منجر می‌شود.



نخستین دبیرخانه آسیایی بازی‌های فکری، در بوستان ایرانی شیراز گشایش یافت. ریاست انجمن رقابت‌های فکری آسیایی در ایران در حاشیه آیین افتتاح این دبیرخانه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، اظهار داشت: شهرهای اصفهان، تبریز و شیراز متقاضی ایجاد نخستین دبیرخانه آسیایی مسابقات فکری بودند که به دلیل همکاری مناسب شهرداری شیراز، این شهر برای ایجاد دبیرخانه انتخاب شد. محمدرضا احمدی افزود: این دبیرخانه در فضایی حدود ۱۰۰ مترمربع

هفت راگبی باز فارس به اردوی تیم ملی راه یافتند



رقابت‌های راگبی هفت‌نفره قهرمانی آسیا روزهای یازدهم و دوازدهم مردادماه ۹۷ در میزبانی کشور سنگاپور برگزار می‌شود.

مرحله نخست اردوی تیم ملی راگبی هفت‌نفره در کرمان پایان یافت و هفت راگبی باز از استان فارس به مرحله دوم راه یافتند. عضو کمیته راگبی فارس، در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: مرضی رسولی سرمربی تیم ملی راگبی پس از برگزاری مرحله نخست، ۱۳ بازیکن را به اردوی جدید تیم ملی دعوت کرد و فارس با داشتن هفت بازیکن بیشترین سهمیه را دارد. رضا یزدانی ادامه داد: مهدی گلناری، قادر زارع، مصطفی قدسیان، امید زارع، غلام شاه‌حسینی، علی یاقوتی و پوریا رجبی، هفت بازیکن دعوت شده از فارس به مرحله دوم اردوی تیم ملی هستند و پیام شجاعی، دیگر بازیکن فارسی نیز از تیم ملی خط خورد. وی گفت: همچنین افشین سراجی، عباس رسول‌زاده، علی صالحی، محمد یختیاری، فرشاد طاهری و مرضی اسکندری دیگر بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی هستند. یزدانی ادامه داد: تمرینات جدید تیم ملی در زمین شماره چهار ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود.

علیرضا جهانبخش به برایتون پیوست



بر اساس آخرین اخبار علیرضا جهانبخش مهاجم ملی‌پوش تیم آلکمار هلند به تیم برایتون انگلیس پیوسته و این خبر فردا رسماً اعلام می‌شود. به گزارش جام آنلاین به نقل از tribalfotball، علیرضا جهانبخش که فصل گذشته آقای گل لیگ هلند شد به برایتون پیوسته این در حالی است که هیچ اطلاعاتی درباره اینکه جزئیات قرارداد به چه صورت است منتشر نشده. گفته می‌شود پیوستن جهانبخش به برایتون خبری است که بعداً اعلام می‌شود.

ووشوکار کواری از فارس قهرمان جهان شد



سید یاسر موسوی افزود: تیم ملی ایران در این پیکارها با کسب ۱۱ نشان طلا، هشت نقره و هفت برنز برای نخستین بار در ۲ بخش ساندا و تالو قهرمان جهان شد. وی اضافه کرد: تیم هنگ کنگ با کسب ۱۰ مدال طلا، چهار نقره و هشت برنز نایب‌قهرمان شد و تیم آمریکا هم با هشت نشان طلا، چهار نقره و سه برنز عنوان سوم را کسب کرد و تیم‌های مازنی و چین در رده چهارم و پنجم قرار گرفتند. در هفتمین دوره رقابت‌های ووشو قهرمانی جوانان جهان که در شهر برازیلیا پایتخت کشور برزیل برگزار شد ۴۰۰ ووشوکار از ۴۵ کشور شرکت داشتند.

محمد فرهادی، ووشوکار اهل شهرستان کوار از توابع استان فارس در هفتمین دوره ووشو جوانان جهان در کشور برزیل با کسب نشان طلا، قهرمان شد. دبیر هیئت ووشو فارس، بابیان این مطلب در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: فرهادی در دیدار نهایی، چونگ ترونگ از کشور ویتنام را شکست داد و به مقام قهرمانی رسید.

واحد

بازی با کبریت خانه‌ای را به آتش کشید



شیطنت پسرپچه‌ها و بازی با کبریت، باعث سوختن زمین نزار و پشت‌بام منزل مسکونی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شیراز در ساعت ۱۳:۱۲ دقیقه، گزارش آتش‌سوزی در زمین نزار در یکی از محلات شیراز، آتش‌نشانیان از ایستگاه ۱۰ را به محل حادثه کشاند. مهدی پور عمادی فرمانده ایستگاه ۱۰ در شرح این حادثه گفت: به علت تنها بودن کودکان خردسال و شیطنت آنها در زمین نزار جنب منزل مسکونی و بازی با کبریت و استعداد محیط برای شعله‌وری و گسترش حریق، آتش علاوه بر

واژگونی تیبیا منجر به مرگ راننده شد

رئیس پلیس راهور استان از فوت یک نفر و مجروحیت ۳ نفر بر اثر واژگونی خودروی تیبیا در بلوار شهید شیروودی شهرستان شیراز خبر داد. رئیس پلیس راهور استان بیان کرد: کارشناسان عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه، ناشی از تجاوز از سرعت مطمئنه را علت وقوع این حادثه رانندگی اعلام کرده‌اند. عباسی به رانندگان عزیز توصیه کرد: از عجله و شتاب بی‌مورد در حین رانندگی خودداری و برای حفظ سلامتی خود و همسفران به قوانین رانندگی احترام بگذارند.

در مسیر کامیابان به سمت سندج؛

راننده آمبولانس هلال‌احمر در تیراندازی کشته شد

فرماندار کامیابان گفت: تیراندازی به سمت آمبولانس هلال‌احمر از سوی فرد یا افراد ناشناس موجب کشته شدن راننده این خودروی امدادی شد. به گزارش جام جم آنلاین، مسعود الماسی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: در این حادثه که ساعت ۲۲ و ۳۰ دقیقه در سه‌راهی بیاره (خروجی کامیابان به سمت سندج) روی داد، راننده بر اثر اصابت گلوله مجروح و در محل کشته شد. وی بابیان اینکه در این حادثه تیراندازی به‌غیر از راننده آمبولانس فرد دیگری مجروح و یا کشته نشده است، افزود: قاتل پس از تیراندازی از محل متواری و هنوز ششاسایی نشده است. الماسی تأکید کرد: علت این حادثه توسط پلیس و دستگاه قضایی در دست بررسی است و جزئیات و اطلاعات تکمیلی پس از مشخص شدن اطلاع‌رسانی می‌شود.

خودکشی مرد معتاد در توالت

بستری بود با استفاده از کش شلوار، خودش را در سرویس بهداشتی حلق آویز کرد و به زندگی‌اش پایان داد. به گزارش جام جم آنلاین از فارس، مأموران کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهران‌پارس از مرگ مشکوک و عجیب مردی در سرویس بهداشتی کمپ ترک اعتیادی در حوزه استحفاظی خود باخیر شدند. مأموران که با بازپرس کشیک قتل پایتخت تماس برقرار کرده بودند مدعی شدند مردی جوان، حدوداً ۲۴ ساله، خودش را با استفاده از

سخنگوی اورژانس کشور خبر داد؛

فوت ۳ نفر بر اثر غرق‌شدگی



سخنگوی سازمان اورژانس کشور از فوت ۳ نفر از هم‌وطنان بر اثر غرق‌شدگی خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین، مجتبی خاللی در گفت‌وگو با فارس از وقوع ۳ مورد فوتی بر اثر غرق‌شدگی خبر داد. وی افزود: بر اثر بی‌احتیاطی شاهد فوت ۳ نفر از هم‌وطنان بر اثر غرق‌شدگی بودیم. سخنگوی سازمان اورژانس کشور گفت: یکی از این فوتی‌ها کودک ۵ ساله بوده است.

حمله مرد چاقو کشی در آلمان ۱۴ زخمی بر جای گذاشت



فردی با چاقو به مسافران اتوبوسی در آلمان حمله و ۱۴ نفر را زخمی کرد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از رویترز، حال دو نفر از این ۱۴ تن وخیم گزارش شده است. این حادثه در یکی از شهرهای شمالی آلمان یعنی لوبک رخ داده است. مقامات امنیتی محلی از بازداشت فرد خاطی خبر داده‌اند. پلیس ایالت شلسویگ-هولشتاین می‌گوید عملیات گسترده‌ای در محل حمله در جریان است. پلیس منطقه در تویتر رسمی خود نوشته که در حال بررسی وضعیت است و به‌زودی درباره این حادثه اطلاع‌رسانی می‌کند.

سد درودزن باز هم قربانی گرفت

فرمانده انتظامی مرودشت گفت: یک نفر به هویت معلوم بر اثر بی‌احتیاطی در سد درودزن غرق و جان باخت. سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع غرق‌شدگی در سد درودزن، مأموران انتظامی بخش کامفیروز شهرستان مرودشت سریعاً به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: مأموران با حضور در محل حادثه در بررسی‌های اولیه مشاهده کردند، یک نفر به هویت معلوم برای شنا کردن به درون سد مذکور رفته و به علل نامعلوم غرق و فوت کرده است. سرهنگ زراعتیان خاطرنشان کرد: شهروندان حتی‌الامکان از شنا کردن در سدها و رودخانه‌ها جدا بپرهیزند و به توصیه‌های پلیس توجه کنند.